
Emmi Milchpulver Gastro teilentrahmt 
12% 500g

Grunddaten

Beschreibung Emmi Milchpulver Gastro teilentrahmt 12% 500g

Kurzbeschreibung Milchpulver Gastro teilRahm 12% g

Sachbezeichnung Teilentrahmtes Milchpulver

Marke 1 Emmi

Marke 2 Industrie

Materialnummer 1121565

Materialart Konsumenteneinheit

GTIN Konsumenteneinheit 7610900026067

Linie Übrige Produkte DL

Produkthierarchie 2 Trockenprodukte / Konzentrate

Produkthierarchie 4 Spezialitäten Pulver

Bio/ Konventionell Konventionell

Ursprungsland Schweiz

Datierungsart Mindestens haltbar bis:

Mindestrestlaufzeit (Tage) 180

Chargenverwaltung Ja

Verkauf: Offen / Vorverpackt Verpackte Ware
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Emmi Schweiz AG

Stationsstrasse 21

CH 6252 Dagmersellen

Logistische Daten

Bruttogewicht 0.514 Kilogramm

Nettogewicht 0.500 Kilogramm

Länge 300.000 mm

Breite 150.000 mm

Höhe 40.000 mm

Gewichtsvariabel Nein

Transporttemperatur ungekühlt > 13°C

Verpackungsart Bag

Produkthinweise

Aufbewahrungshinweis Kühl und trocken lagern

Allergene

Milch und daraus gewonnene 

Erzeugnisse
Ist enthalten

Ernährungsformen

Ovo-lacto-vegetarisch Ja

Ovo-vegetarisch Nein

Lacto-vegetarisch Ja

Vegan Nein

Laktosefrei Nein

Label
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Nährwertangaben
Menge pro Bezugsgrösse

Nährwert Bezugsgröße 100 g

Energie 1'766,00 kj ( 419,00 kcal)

Fett 13,00 g

davon gesättigte Fettsäure 7,60 g

Kohlenhydrate 45,00 g

davon Zucker 45,00 g

Eiweiss 30,00 g

Salz (Natrium x 2,5) 0,91 g

Swissness Ja

Suisse Garantie Ja

Zutaten und Nährwerte

Zutatenliste Teilentrahmtes MILCHPULVER 12% Fett, Trennmittel: Siliciumdioxid, 

Antioxidationsmittel: Ascorbylpalmitat

Produktbeschaffenheit

Milchart Kuhmilch

Milchbehandlung aus pasteurisierter Milch

Gentechnologie
Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die nach der VO des EDI über gentechnisch veränderte Lebensmittel oder 
der EU VO Nr. 1829/2003 als GVO Erzeugnis zu deklarieren sind.

Bestrahlung
Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die mit ionisierenden Strahlen behandelt wurden.

Bestätigung
Das Produkt, einschliesslich der Verpackung und der Deklaration, genügt in jeder Beziehung sämtlichen lebensmittelrechtlichen 
Vorschriften der Schweiz bzw. der EU. 
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